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
• Ed, Mariana Cristina- R. Bernardo Dornbusch, c/3 qtos e demais dep. R$ 380,00 I
• Ed, Dianthus - R. Marina Frutuoso, apto 703, c/ suíte + 2 qtos e dep. empr., prédio c/ piscina e

I2 vagas garagem - R$ 750,00 /
.

• Ed. TowerCenter-c/l sufte + 1 qto e demais dep, R$ 450,00
• Ed. TowerCenter-c/l SU[t1l + 2 qto e demais dep. R$ 650,00
.• Ed. TowerCenter- salas de 101m' a 138m', c/ garagem. R$ 400,00 a R$ 600,00
• Ed. Amarylis - c/i suíte + 2 qtos e demais dep. R$ 450,00
• Ed. Bárbara - R. Epitácio Pessoa, 532 - saias, c/40m', 1" andar. R$ 400,00
• Ed. Bárbara - R. Epitácio Pessoa, 532 - sala, c/40m', 2' andar. R$ 350,00
• Ed, Erica - R_ Guilherme Hering, 70 -loja térrea, c/55m' - R$ 300,00
• Ed. Alberto Marangoni - R. 25 dJ Julho -loja térrea, c/26m'_ R$ 200,00
• Ed. Hortência - R. José Emendoerfer,1549 -1 sala térrea - 36m'. R$ 200,00
• Centro Comercial- R. Mal. Deodoro, 1594 - salas diversas, c/32m' cada. R$ 280,00/250,00 I• Loja térrea- R. Bernardo Dornbusch, 136 - c/660m'. R$ 660,00
• Sala na Av. Mal. Deodoro, -1' andar, C/250m'. R$1.000,00 I
.' Sala na Av_ Mal. Deodoro, - 2' andar, c/250m'. R$ 800,00
• Terreno - Rua 25deJulho (ao ladocampode futebol). R$ 220,00
• Galpão-Rua Domingos Rosa, 150-lIha da Figueira.R$ 800,00
• Galpão c/ aprox. 400m'- RuaGuilherme Danker-Centro. R$ 667,00
• Galpãomadeira- Rua FredericoCurtVasel, s/n'-R$ 500,00 I
� CASAS/APTOS E SAUS A VENDA I• Sobrado pa I moradias, térreo com 2 suítes, 2 qtos e-demais dep: - pronto - parte superior em
construção- T I enocom 600m', Lo\.Versailhes-R$ 75.000,00 I
• Casa em alv /220m', C/4qtosedemaisde�., 450m'-R.JaimeGadottl, 774-JardimLenzi-R$ I114.000,00 •

•Casa em alv. 200m', suíte + 2 qto e demais dep., c/405m'- seminovo. Rua Virgilio Pedro Rubini,
Lo\. Girolla. R$ 5.000,00

ariaC/140m', 3 quartos, sara, coz., bwc, terrenoc/600m'- Rua Luiz Picolli -R$ I50.000,00- íte-se sftioJaraguádoSulou região.
• Apto no Edyrt riaRégia-VilaL!alau-3qtosedemaisdep.-R$57.000,00 I

( ,;
J

TERRENOS/SITIO
• Terreno-r i� ixandre Koeler-lIhada Figueira-c/472m'-R$ 25.000,00
.Terreno-

. ,r rajó-lIhada Rgueira (prôx. Homago)-�$28.000,00
.Terreno-F j éAguinaldodeSouza,170- 720m'-R$35.000,00
• Terreno- , •. Versalles 4-Rua B projetada, lote 149-R$ 37.000,00.
• Terreno ideal para uso industrial c/20,00'0m', na R.Chico de Paula-R$130.000,OO.
• TerrenoemGuaramirim, local nobre para residência. R$22.000,00
• Terren/c/ área total de 400,OOm'- Nereu Ramos - Valortotal R$12.000,00.
• 2terre�osc/área totalde6.707 ,OOm'-Roo, BR 280, próx. aoTrevodeGuamiranga-R$60.000,OO(od).
• Terrenoc/ área de 102.752,OOm'- RuaWalterMarquardt - R$ 250.000,00 .

. _1_ • Sítio c/ galpão de 600m' e depósito de 50m' + casa em alvenaria de 100m' - Próximo à Serra de I
L �e�-R$13�OO,OO .J

APTOS EM CONSTRUÇÃO COM ADMINISTRAÇÃO ,PROMAI

Condomínio Ed. Dom Lorenzo: Rua
Marina Frutuoso. esq. Leopoldo
Malheiro . Apto n2 103,. c/ 1 suíte
+ 1 qto, bwc social, sala estar/

jantar, sacada c/ chur., copa/coz.,
lav., 1 vg de gar. Área c/

118,51m2) - R$ 61.000,00 51
acabo - ou apto n2 203-acabado­

R$ 78.000,09

EM PiÇARRAS I

Apto. c/170m2, em
constr.- suíte + 2 qtos,
sala estar/jantar, bwc
social, coz.zchur.,
sacada, área de serviço,
c/ 2 vagas de gar.: Prédio

c/quadra poli
esportiva, salões de
festa - Rua Nereu
Ramos.
R$ 105.000,00
Entrada de R$
55.000,00
+ 10x R$ 5.000,00
corrigidas pelo eub

Rua Adolfo Sacani, 3€l - Apto. com
306m2, com suíte + 2 qtos, dep.de
empregada, 2 gar. e demais dep.
Edifício c/ grande Galão de Festa,
chur., sauna, sala de ginástica, sala de

jogos, piscinas, quadra esportiva,
, quiosque e play-ground, Preços de:
R$ 155.000,00 à R$ 178.000,00
s/ aeab. interno (pare. direto c/ o
proprietário) ou acabado R$
212.000,00

Ed. Catarina Erchlng - Apto 302, c/
suíte + 1 qto, sacada c/ chur.,

predio c/ piscina. R$ 75.000,00

Condomínio Residencial
Sunflower-RuaJosê

Emmendoerfer (Próx. Marechal)
- Aptos. nº 101 e 106, c/123m2-

suíte + 1 qto. e demais dep.
Entrada de R$ 34.281,00 e

assumir parcelas de R$ 913,00
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

Preço R$ 100.009,00

CÓd. 0038 JARAGUÁ ESQUERDO
•

- Casa alv. c/ 70m2. 3 qtos e demais
• dependências.Próx. Colégio Cristina

Marcatto.Preço: R$. 320,00

Cód. 11'47 VI'LA LENZI - Casa alv. c/
170m2 - 3 qtos e demais dependências.
Terreno c/ 435m2. Próx. Colégio Giardini

Lenzi. Preçó: R$ 55.000,00

Cód 1133 NOVA BRASILlA - Casa
alv. c/151m2 - 3 qtos + 3 salas + 2 bwc

+ garagem. Preço R$ 85.000,00

c/320 m2 - 2 suítes + 2 Quartos +

dependências. Terreno c/2.590 m2 - fica
cozinha s/medida. Preço R$ 230.0QO,00

Cód 3086 JARAGUA ESQUERDO -

Terreno c/480 m2 - 'Loteamento

CampoSampiero. Preço R$ 22.000.00

Cód. 3105 VILA LENZI - Terreno c/ �

496m2 (14,50 X 28). R. Maria Cristina Z.
Meurer. Preço: R$ 16.000,00

Cód. 3096JARAGUAESQUERDO-Teireno
c/ 560m2 (14x40). Lot. Campo SaÍTlpiero., com financiamento DIRETO ou pela CEF
Preço R$ 13.000.00 entro + 25x R$ 373.11 (Prestação a partir de R$ 70,00)

Cód. 300-1 - SANTA LUZIA - Lotes

Cód. I 143 ÁGUA VERDE - Casa alv. c/
130,76m2 - suíte + 2 qtos e demais dep.
Próx. UNERJ. Preço R$,36.000,00

-

Cód 1141 GUARAMIRIt-f - Sobrado
c/ 354m2. Suíte -+ 3 quartos, fica

cozinha sob medida. Terreno c/720m2.
Preço R$ 160.000,00

Cód. I 146 O
. } rRÓ - Casa' alv. 309m2 -­

Suít� + 2 qtOS,t.J!_,o de festas, gar. p/4 carros.

Terreno c/ 71 lim2. Preço: R$ 160.000,00

Cód 3090 FIGU�IRA - Terreno c/
337.50m2 (13.5 x 25). Rua José Ribeiro

Preço R$ 17.000,00

Cód 1134 FIGUEIRA - Casa alv, c/
156m2 - 3 quartos + 2 garagens +

"edícula 2 quartos. Preço R$ 50.000,00

Cód 1125 VILA NOVA - Casa alv.
180 m2 - Terreno 495 m2 - Suíte + 02

qtos. Preço 'R$\ 105.000,00

Cód. I 149 VIEIRAS - Sobrado cml alv. d ,

160m2. 4 qtos. Terreno c/ 598,08 (24 x 28)
, Tem + 2 casas de mad. Preço: R$ 75.000,00

Cód.1150
CZERNIEWICZ - Casa alv.

\

cl I 79m2.(Nova)
I suíte + 2 qtos,
churrasqueira cf móveis.
Móveis sob medida na coz.,

lav., e bwc.
Preço: R$ 125.000,00

CENTRO - Apto Ed.
Arno Reichel - c/ 167 m2 - I suíte + 2

quartos _. Fica cozo sob medida.

Preço R$ I 00.000;00

Cód 1120 VILA RAU - Sobrado cf
146m2 - 3 quartos. Próximo ao

Mini-mercado Franzner.

Preço R$ 37.000,00

Acervo: Biblioteca Pública do Estado de Santa Catarina 
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ImobiliáriaMenegoHi LIda.
http://www.immenegptti.hpg.com.br
é-moi]: immenegotti@netuno.com.br

• IMO. a I l I A R I A

MENEGOITI (47) 371-0031
\

Rua Barão do Rio Branco, 545 - Centro f(�
AssociaçãodasImobiliárias

deJaraguádoSulESTAMOS PRECISANDO DE IMÓVEIS PARA LOCAÇÃO, TEMOS CLIENTES CADASTRADOS.

5280 CASA - VILA RAU - RUA ANTON FRERICHSi91-
CASA MISTA COM 3 QUARTOS,SALA,COPA/

COZINHA,WC,LAVANDERIA,GARAGEM. Área dó terreno
300.00 m2 Área Benfeitorias 60.00 m2 Preço: 26,500.oà\

5283 CASA - BAEPENDI - RUA FRITz BARTEL, 610 - CASA
MISTA COM 3 QUARTOS, 02 SALAS, COPA/COZINHA, WC,

LAVANDERIA, DISPENSA, GARAGEM E ÁREA DE

SERVIÇO. Área do terreno 330.00 m2 Área Benfeitorias
180,00 mz Preço: 53,000.00

"

•

5281 CASA - VILA RAU - R. SAO MIGUEL, 180 - CASA DE

ALVENARIA, COM 135M2, COM 04 QUARTOS,.SALA, \

BANHEIRO, LAVAÍ'JOERIAE GARAGEM PARA 03 CARROS.
Área do terreno 532.00 m2 Área. Benfeitorias 135.00 m2

Preço: 40,000.00

5284 CASA - SCHROEDER - R_UA LEO HERN, 90 - CASA COM 1

SUITE, 3 QUARTOS, SALA, COPA, COZINHA, WC, LAVANDERIA,
GARAGEM. DEPOSITO E TELEFONE. Área do terreno 945.00 m2

Área Benfeitorias 108.00 m2 Preço: 51,000.00

5286 CASA - BARRA DO RIO MOLHA - R. FREDERICO AL. CURT

VAZEL, 193 - FUNDO - CASA DE ALVENARIA, COM 157,OOM2,
COM 04 Q,UARTOS( SALA, COZINHA, BANHE,IRO, LAVAND�RIA

E GARAG EM. Area do terreno 500.00 m2 Area Benfeitorias
1's7.00m2 Preço: 7Ü'iOOO.00

<,

5288 CASA - TIFA MARTINS - R. PAULO LEONI, LOTE 36 - CASA
DE ALVENARIA COM 90,OOM2 COM 02 QUARTOS, SALA,

COZINHA, BANHEIRO, DisP�NSA, LAVANDERIA E GARAG'EM.
Área do terreno 325.0� m2 Área Benfeitorias 90.00 m2 Preço:

35,000.00

, .'

5287 CASA ALVENARIA - TIFA MARTINS - RUA: PAULO

LEONI�509 - LOTE 40 SAN LORE - 03 QUARTOS, BWC,
GARAGEM, COPA/COZINHA, LAVANDERIA, MURADA,
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

SACADA, C/ PISO EM LAVANDERIA - SALA -

MAD. E TRABALHOS GARAGEM�TERRENOCOM LOT. OLDENBURG - C/
'EM GESSO, 2 SALAS, 3 392,OOM2-RUABEIJAMIM 411.00M2 (12X34,25)
BWC SOCIAIS, COPA, J GIRARDI - LATERAL _

- R$ 11.000,00.

COZo M?B., GUARAMIRIM _

'

TRATAR: 376-0015.

ESCRITORIO, LAV., 2 R$13.500 00 _ TELEFONE'
I CRECI 1589-J

I

DESP_ENSAS, CHUR. C/ 3730283'- CRECI820-J' _-___;_I----

BALCAO EM GRANITO,
.

VILA NOVA - C/
PISCINA C/ 40.000 'GUÀRAMIRIM - CÓD., 873,64M2

LITROS, PORTÃO 866 -e- CASA MADEIRA (26,41X33), RUA

ELETR., TODA MURADA. COM 63M2 - 2 QTOS _

CARLOS KUPAS, vl'LA

(R$ 220.000,00, BWC - SALA - COZo -LAV. _ NQVA - R$ 50.0000.

ACEITA OUTRA CASA GAR. - TERRENO COM TRATAR: 376-0015.

ATÉ R$ 50.000,00 E 391M2 - RUA BEIJAMIM CRECI 1589-J

CARRO. TRATAR: GIRARDI- RIO BRANCO-
376-0015. CRECI R$13.000,00 -

I 1589�J TELEFONE: 3730283 _

CRECI 820-J.

VILA LENZI -

MADEIRA VILA LENZI

C/70M2; 3
.

QUARTOS +

DEPENDÊNCIAS -

• TERRENO C/
:. 308M2. PREÇO
• R,$ 20.000,00.
:. TRATAR: 371-7931

CRECI 1741-J
•

ÁGUA VERDE­
CASA ALV. ÁGUA

• VERDE Cf
130,76M2, SUíTE +

• 2 QUARTOS +

DEPENDÊNCIAS -

• TERRENO C/
:. 301M2. PREÇO
• R$ 36.000,00.
: TRATAR: 371-7931
• CRECI 1741-J

VILA NOVA -

• SOBRADO EM

CONSTRUÇÃO C/
350M2. EXCELENTE
VISTA DO CENTRO
DA CIDADE R$

• 115.000,00 (ACEI­
TA PARCELAMENTO
E IMÓVEL DE
MENOR VALOR).

• TRATAR: 371-7931.
'<,

• CRECI1741-J'

•
AMIZADE - R.JOAO

I BATISTA RUDOLF ,

500 - PARTE,

SUPERIOR: 1 SUíTE,
3 QUARTOS, SALA
DE ESTAR, COPA,
COZINHA, WC, LAV.,

•

SACAli)A, DEPOSITO.

,PARTE TÉRREA:
SALA COMERCIAL,
WC, DEPOSITO,
GARAGEM P/2

•

CARROS. ÁREA DO
• TERRENO 708.00

: M2 ÁREA
•

'

BENFEITORIAS
: 380.00M2 PREÇO:
150,000.00.
TRATAR: 371-0031.
CRECI550-J

·
VILA RAU - RUA
ANTON FRIERICH ,

965 - CASA MIXTA
COM 03 QUARTOS,
SALA, COZ., WC,

•
LAV., GARAGEM.
ÁREA DO TERRENO
300.00 M2 ÁREA

• BENFEITQRIAS
100.00M2. PREÇO:
27,600.00.

-

TRATAR: 371-0031.
CRECI550-J

!

VILA RAU � R.CARLOS

ZENKE, LOTE 12 -

RESID.HELENA - 04

QUA�TOS, SALA, COZ.,
WC. AREA DO TERRENO
300.00 M2 ÁREA.
BENFEITORIAS
98.00M2 PREÇO:
25,000.00. TRATAR:
371-0031. CRECI 550-J

. TRES 'RIOS DO NORTE
- VENDE-SE CASA C/ '3
QTOS, SALA, COZ., )

BWC, TERRENO C/
290,64M2. RUA DA' /

CANCHA, S/No R$
15.000,00. TRATAR:
371-2357. CRECI 4936

VILA RAU - RUA
ANTON FRERICHS,91-
CASA MISTA COM 3

QUARTOS, SALA,
COPA/COZINHA WC, , ..

LAVANDERIA,
GARAGEM. ÁREA DO
TERRENO 300.00 M2
ÁREA BENFEITORIAS
60.00 M2 PREÇO:
26,500.00. TRATAR:
371-0031. CRECI 550-J

OURO VERDE - CASA
ALV. C/ 110,00M2, Cj
LAJE, 3 QTOS, SALA,
COPA, COZo

MOBILIADA, 2 BWC

LAV., D�SPENSA,
'

CHUR., GAR., MURÂDA
- RUA JOÃO MAAS,
LOTE 30 � ACEITA

,

TERRENO NO JARAGUÁ

GUARAMIRIM - VENDE­

SE, LOCAL NOBRE

NOVA ESPERANÇA _

PARA RESlDÊNCIA� R$

ALUGA: CASA MISTA" 22.000,00. TRATAR:
'

COM 03 QUARTOS _ BWC 371-88�..4. CRECI1873-J ,�CENTRO - ALUGA-SE,

\_ 2 GARAGENS _ SALA _

'AV. MAL. DEODORO·I

COZINHA _ LAV. _

CENTRO-VENDÊ-SE,COM
I

DA FONSECA, LADO

VARANDA _ DESPENSA _

400,00 M2 - RUA EspíRI- .

DA MACOL. TRATAR:
-

RUA LORENZ HANN _

I TO SANTO - _�'
275-1594. CRECI

R$230,00 _ TELEFONE: R$ 25.000,00., TRATAR: Z1612-J
'

"

373-0283 - CRç:CI 820-J.
371-8814. CRECI1873-) :�it '

, . J,CENTRO - ALUGA-SE,

AIVJIZADE _ CÓD. 1111- VILA LALAU - RUA
. AV. MAL. DEODORO

CASA MISTA COM, 2 GERMANO HORST, C/
DA FONSECA, LADO

QUARTOS _ BWC _ SALA _' ?83M2. VALOR NEGOCI- DATA TRAINING.

COZINHA _ LAVANDERIA _

AVEL. TRATAR: 275- TRATAR: 275-1594.

TERRENO COM 300M2 _

1594. CRECI 612-] CRECI 612-J

RUA 185 - R$22.000,00
- TELEFONE: 373-0283 -

CRECI 820-J.

ÁGUAVERDE -CASAALV.
COM 75M2, TERRENO DE

;300M2, RUA HERMíLlO CZERNIEWICZ­

FCO.RAMOS(ASFALTADA) TERRENO C/ 364 ,M2.
R$50.000,OO.OBS.:ACEITA R$ 25.000,00, (PRÓX.
TROCA POR APTO Cf 3 RAMA). FONE: 371

.

QUARTOS NO�ENZI. TRA- - 3724 (CRECI 8054)
TAR: 371 3724 (CRECI
8054)

ESQUERDO, SÃO LUIS -

R$ 45.000,00.
TRATAR: 376-0015.
CRECI 1589-J

11FA MARTINS -

VENDE-SE CASA ALV.

C/80M2, TERRENO C/
350,00M2 - R$
35.000,00. TRATAj3:
371-2357. CRECI 4936

VILA LENZI - CASA ALV.,
. C/ 184,00M2, 4 QTOS,
SALA, COZINHA, 2 BWC,
LAV., GAR. RUA 107

(PARAIBA).
R$ 60.000,00. TRATAR:
�71-2357. CRECI 4936.

. , .' :,

. ÚLTIMOS LOTES
FINANCIADOS NO
LOTEAMENTO JARDIM
SANTA RITA - PRÓXIMO
AO TREVO DE ACESSO
AO GUAMIRANGA -

TELEFONE: 373-0283 -

CRECI 820-J.

II..HA DA FIGUEIRA - R.

ALEXANDRE KOELER-C/
472M2 - R$ 25.000�00.
TRATAR: 371-8814.
CRECI 1873-J

REF. 2159 - JARAGUÁ
99 - RESIDENCIAL
MIRANDA - TERRENOS

C/ 325,00M2. ENT.

R$ 2.500,00 + PARCo
24X. TRATAR: 275-
1594. CRECI 612-J

�STRADA,/ NOV�
OTIMO TERRENO C/
584 M2, R$ 14.500,00.
TRATAR: 371 3724

(CRECI 8054)

AO LADO DA

ASSOCIAÇÃO DA CAIXA
EXONÔMICA, ÓTIMO
�ARA MINI-CHÁCARA
(ÁREA DE LAZER) OBS:
TRAVESSÃO DOS
FUNDOS COM O RIO
ITAPOCÚ. - R$ 23.000,00.
TRATAR: 371 '3724

(CRECI 8054)

NOVA BRASíLIA - ÓTIMO
TERRENO PARA
MORADIA COM 3.700M<
LUGAR ALTO, RUA 985,
LATERAl,.. DA RUA JOÃO
PLAN I,CH ECK )

- ,R$
76.000,00. TRATAR: 371
3724, (CRECI 8054)

CENTRO - ALUGA-SE
�.

,

RUA: PRESo EP.

PESSOA, PROX.

COLÉGIO JANGADA'.'
TRATAR: 275-1594.
CRECI612-J

\'

CENTRO - ALUGA-SE,
RUA: VENÂNCIO DA
SILVA PORTO LADO

<,
'

ICRO INFORMÁTICA.
TRATAR: 275-1594.
CRECI612-J

CENTRO - ALUG'A-SE \

,

'

C/36M2, REINOLDO

�AU, AO LADO DA
CARISA CARIMBOS.
TRATAR: 371-7931
CRECI 1741-J

EDIFíCIO VITÓRIA
RÉGIA � APTO. Nº 303
A - ÁREA DE 111.70M2 -

3 QUARTOS E DEMAIS
DEP., 1 VAGA GAR.
RUA PEDRO AVELINO

I

I

,
FAGUNDES, 45 -

R$ 55.000,00. TRATAR'
371-8814.CRECI1873-j

RAU - ÁREA DE 3 073 M2
"\ COND. AMIZADE -

APTO, Nº 302 -

•

SEMI-MOBILIADO, 3 ,� ,

QTOS E DEMAIS
DEP.

R$ 44.200,00.
TRATAR: 371-8814. �
CRECI 1873-J

•

RUA ADOLFd
SACANI - 36 - APTO.
CQM 306M2, COM
SUíTE + :2 QTOS,
pEP.DE
EMPREGADA, 2 GAR.
E DEMAIS DEP.
EDIFÍCIO C/ GRANDE
SALÃO' DE FESTA ,

CHUR., SAUNA,
SALA DE GINÁSTICA

, ,

SALA DE JOGOS ,

PISCINAS, QUADRA
ESPORTIVA,
QUIOSQUE E PLAY­
GROUND. PREÇOS
DE: R$ 150.000,00
À R$ 162.000,00
S/ ACAB. INTERNO

(PARC. DIRETO C/ O

PROPRIETÁRIO).
TRATAR: 371-8814. '

CRECI 1873-J

ED. SCHIOCHET - 1
"

sunr, 2 QTOS,
SALA, COPA,
COZINHA, BWC,
LAV., SACADA E
GARAGEM.lº
ANDAR, Nº 104.
PRÉDIO C/ PISCINA,
CHUR. COLETIVA

C/ MESA BILHAR',
PLAYGROUND, QUA­
DRA POLIVALENTE.
R$ 75.000,00
NEG. TRATAR: 275-

I

1594. CRECi 612-J

VILA NOVA­
APARTAMENTO - \

RESID. MERCEDES: •

R$ 18.500,00
ENTRADA + 62
PARCELAS DE 0,52
CUBS. TRATAR:
371 3724 (CRECI
8054)

•

SCHROEDER -

\
(BRAÇO DO SUL) -

VENDE-SE CHÁCARA :
COM 54.000,00, �

COM CASA DE
•

MAO., GALPÃO,
ÁGUA NASCENTE E

PASTEGEM.

H$. 45.000,00.
TRATAR: 371-2357.
CRECI 4936

•
I

•

•
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restaurante, cancha de bocha, dois

campos futebol'suíço, um ej iluminação,
e lagoa de peixe ej 400m2, uma pista de
motocross. Área ej 20.000m, a 9km do
centro de Massaranduba. R$ 90;000,00.
Aceito troca. Tratar: 379-1119, ej Airton
ou Marisa -,

. /_,_ .

ImOVelS

ALUGO - quarto em residência para
moça, a partir do mês de julho.
Tratar: 9122-9867.

ALUGA-SE - quarto mob. Cj coz.,
lav. e gar. Tratar: 370-3561 ou R.
Rdélis Stinghen, 64, próximo Portal.

BARRA - Vende-se, alv., aprox.
267m', aceita-se troca por casa na

praia até R$ 30.000,00. R$
70.000,00. Tratar: 9955-2298.

BARRA VELHA - Vende-se, em alv.
cf 4 qtos, sala, eoz., bwe, gar. pj 2
carros e demais dep, R$ 25.000,00.
Tratar: 373·3787, ej Noéli.

CENTENÁRIO - Vende-se, de 2
PISOS semi-acabado; 360m2, ej 1
casa de alv. nos fundos, ej 75m2•
R$45.000,00 (as duas). Tratar:
3703109.

CENTRO - procura-se pj alugar,
pequena. Tratar: 372-2927 ou 9997-
8370, cj Guilherme.

CHICO DE PAULO - Vende-se
madeira, 8Õm2• Terreno ej 58Óm2•
R$ 20.000,00. Tratar: 9104-4588.

CZERNIEWICZ - Vende-se, sobrado
C/267m, 3 qtos., 2 banheiros, 2 salas,
Cozinha, área de serviço, garagem pj
2carros. Próx. ao)Pama, em frente ao
n'134. Tratar: 275-0845.

GALPÃO l Vende-se pré-moldado
C/300m2, montado �obre terreno de .

�0�m2: no Água Verde, próprio pj

l�ustna, Avaliado em R$

6 0.000,00, vendo por R$

�0,00. Tratar: 9979-06Ó5.
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

próximo ao posto MIME - Valor R$
55.000,00

COO 290 -,ILHA.DA FIGUEIRA - 3
residências em um terreno medin­
do 1.280,00m2 - ótimo para loca­

ção - Valor R$ 85.000,OQ

COO 306 - SÃO LUIZ - Residência
em alvenaria � 1 suíte, 2 quartos, 2
salas, cozinha, lavanderia, 2 banhei­
ros, área de festas, canil, garagem
.dispensa, escritório, dep. De empre­
gada, jardim - Valor R$ 105.000,00

-,

COO 319 - POMERODE - CHACARA
- Medindo 139.314,00m2 - com re­

sidência com suíte rústica - 2 lago­
as - rio com cacroeiras - 4.000

palmeiras real de 3 anos - 1.000

eucaliptos de 20 anos - rancho -

galpão - Valor R$ 120.000,00

COO 278 - BARRA :\ Residência em

alvenaria, 3 quartos, sala, copa, co­
zinha, lavanderia, banheiro, gara­
gem, piscina - Valor R$ 55.000,00
- tr,ca por terreno comercial

coo 295 - PIÇARRAS - Sobrado medindo
100,OOm2 - 3 quartos mobiliados com

sacadas, 2 banheiros mobiliados,
lavanderia mobiliada, cozinha mobiliada
com freezer, geladeira, fogão, sala mobiliada
completamente (som), dispensa, 2 vagas
de garngem, telefone, saída para barco no

rio, 400,00 mts. da praia - Valor R$
62.000,00 - troca por Imóvel � J�

COO 324 - RIO MOUiA - CHÁCARA -

medindo 5.000,002 - 2 lagoas com

peixes - rancho - jardim - portão
eletrônico - residência' com 4 quartos,
sala, cozinha, garagem - terreno murado
- pomar - Valor R$' 120.000,00

Acervo: Biblioteca Pública do Estado de Santa Catarina 
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SA ALV•. Lat. da Reinaldo Rau
Rua Exp. Carlos Harry Hadlisch,

342, no Centro. Terreno c/ 737m2•
RS l1B.OOO,OO(neg.)

c - casa alv., R.·
Eriehe Milk, 80, eiS
suítes, 4 salas + dep.

R$ 2 0,00 nego

SOBRADO, el3 qtos, 2
salas, c/lareira, eoz.,

lav., escritório,
energia solar.

R$ 115.000,00

CASA MISTA, el 110m2,
terreno el 390m2, 3 qtos, 2
salas, 1 bwe, 1 gar., 1 lav. '

'Lat. WalterMarquardt, área
central. R$ 32.000,00

TERRENO - 390m2• Rua
Luiz Spezia - Centro.
R$ 26.500,00

ALUGA-SE - casa alv.,
IS e/3 qtos, sala, eoz., bwe.

R$ 220,00

CASA ANTIGA, com 250m2,
c/ terreno de 688m2 - Centro.
R. João Butschordt, s/no -

Guaramirim. R$ 65.000,00

CASA, el 3 qtos, 2 salas,
bwe, lçv., Lot. Zngeline.
Terreno de 390m2.
R$ 36.090,00 ,

TERRENO DE ESQUI­
NA - 547,OOM na rua

da Marisol.
R$ 48\000,00 nego

:

CASA com 200m2 e terreno
com 480m2, 3 qtos, sala,
coz., lav., gar. e uma'

quitinete com quarto, sala
e bwc. Ao lado Master
Piscinas. R$ 48.000,00

TERRENO, com

1396ma�"1casa. el 186m, 1 suíte, i '11,/1'1.
qtos, 2 salas + eoz. + �

dep. R$ 75.000,00. R.
Prof. Jose Bauer, sino

c;,_ASA, alv., 1 suíte + 2

qtos, sala, eoz., bwe, lov, e
garagem

R$ 4'5.000,00

CASA, com 70m2 e outra
com 100m2• Rua João
Planiseheek, em frente

Lojão da Vila.
R$ 115.000,00

TERRENO - Jardim
Froncisco, de esquina,

el 450m2• R$
26.000,00

TERRENO - área de 3.000m2, sendo 30m de
frente e. 100m de fundos. R$ 250.000,00

I .

SÁBt
SÁBADO, 13 de julho de 2� _

CASA, Vila Lenzi, com
135m2, sendo 3 qtos e

demaisdep.
R$ 60.000,00

CASA ALV., el suíte +

qtos, salas + dep. el
210m2 • Terreno 1400m

R$ 95.000,00

CASA MISTA - TERRE,
NO - 15x48 = 720m� -

4 qtos, salas, bwc + dep.
Próx. 0"0 PostoMareolla.
\ R$ 37.000,00

ARIBALDC
!

andar, com ou sem

aeab. R$ 135.000,00
+ prestações

CENTENÁRIO - casa alv.,
el 90m2• R$ 35.000,00

Acervo: Biblioteca Pública do Estado de Santa Catarina 
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2�

Intermediária

Vende: Casa alvenaria, cf área 273
m2 (5 dorm.), em terreno 630 m2.
Vila va Preço: R$ 100.000,00
(A

.

a casa de menor valor)

Vende: Ap., contendo 3 dorm., (área
aprox. 90 m2), cf excelente

acabamento. Ed. Vila Nova Preço: R$
55.000,00 ou entrada + financiamento

Vende: 2 casas, sendo: mista ç/área 153
tn2, e alvenaria cfárea 70 m2. Terreno
de 770m2. Rua João Planincheck, 472.

Preço:R$ ·120:000,00

I Vende: 2 casas em alvenaria, sendo;
uma 60 m2 (3 dorm.); e outra 36m2 (2
dorm.). Terreno de .360m2. Lot. Corupá.
Preço: R$ 25.000,00 (Aceita carro)

,/

Vende: Casa em alvenaria, cf 175
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
• Santo Antônio - R. Hercílio Anacleto Garciô, 416, alv., c/ 110,00m2.. RS 27.000,00

3000 •
APARTAMENTOS .

3001' Vila Lenzi - c/ 72,00m2, 1 suíte + 2 quartos RS 50.000,00
3002' Centro- eobetura c/ 400,00m2••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••RS 160.000,00
3003: Centro- R. Reinoldo.Rau, e/3 qtas, c/ 120,00m2 RS 65.000,00
3004

Ed. Fragata - R. 8ahla RS 55.000,00
• Id. Fragata - R. Bahia , RS 58.000,00

900 • •
CHACARA

O· Tres RIos do Norte - c/ coso. de 100,00m2, e terreno de 23.000m2 - Topografia piano .. RS 70.000,00

"CINCO ESTRELAS E
VÁRIOS SORRISOS"

...

Lote c/ 375,00ar, prontq_p/ construir, c/ toda infra-estrutura. Localizada
na Rua da Caixa d'Água, lotemaneto Menego"� bairro Estrada Nova.

I
VALOR RS 13.000,00. NEGOCIÁVEIS

Sobrado c/ 460,00 ar, c/ 1 suíte, 3,quartos, cozinha, bwe, varanda, gara­
gem + 2 salas comerciais no térreo c/ 96,00nr e 50,00 m2, respedivamen­

te. Localizado na Rua (97) Rio de Janeiro, bairro Czerniewez.

VALOR RSI3.000,00. ACEITA-SE Cf1MINHÃt) BAÚ. VOLKS/MERCEDES 608
OU CASA/APTO NA PRAIA ATÉRS 50.000,00.

VOcê pode mU.

Acervo: Biblioteca Pública do Estado de Santa Catarina 
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ILar Imóveisl
275-2010 /9101-9028/9122-7393
Av. Mal. Deodoro da Fonseca, 583

CASA DEALVENARIA - c/3 qtos e demais dep., nova,
toda murada, cl 150m2• Bairro Santo Antonio, somente
RS 35.000,00. Aceita-se proposta pi financiamento.
CASA DEALVENARIA - c/3 qtos., e demais dep.

RS 18.000,00. Terreno quitado. Bairro Santo Antonio.
CASA DEALVENARIA - c/3 qtos., e demais dep.

RS 20.000,00ou RS 13.000,00entr. + prestacõesdo
terreno. Bairro Santo Antonio

CASA MISTA - cl 3 qtos. R.lilia Ayroso Oeschler, Bairro
Ilha da figueira. RS35.000,00

CASA DEALVENARIA - c/4 qtos. R. Carla Rubia Grossi,
Bairro Vila Rau. RS45.000,00

TERRENOS - financiados no Bairro Santo Antonio

• Terreno cf área de 442,00m2 (13x34), sito ,<\0
loteamento Piermann, próximo a escola Giardini Lenzi.
Valor R� 18.000.00.
• Terreno cf área de 600,00m2 (15x40L sito a Rua

Henrique Bortolini, Jaraguá Esquerdo. (Com asfalto).
Valor R$ 20.000,00.

CASAS
I

• Casa de madeira cf 72,00m2, Rua Antonio José
\

Macedo - Constantino Pradi - Jguá Esquerdo. Valor
R$ 30.000,00.
• 112 (meia) Água de Madeira. Loteamento Ouro
Verde. Valor R$ 14.000,09
• Casa de alvenaria, cf 400,00m2• Centro.
• Casa de alvenaria, cf 280,00m2, em construção

�

1
(70% concluído}, no Jaraguá Esquerdo.

R$1·65.000,00) \
• Casa de alvenaria, c/70,00m�, no Loteamento Ouro
Verde (Barra). R$ 14.000,00 entrada + 57x 500,00
• Casa de madeira, cf 80,00m2, no firense - lote
101 - Jguá Esquerdo. R$ 15.000,00 + prestação
• Casa de alvenaria Jguá Esquerdo, c/ 65,00m2, Lote
256 - firense. R$ 18.000,00
• Casa de alvenaria, c/ 60,00m2, Jguá

\

Esquerdo -

Lote 156 - firense. R$ 25.000,00I LOTEAMENTOS fiNANCIADOS EM
ATÉ 60 PAGAMENTOS, COM UMA PEQUE­

NA ENTRADA
• CAMPOSAMPIERO I • CAMPOSAMPIERO "

I.·
OURO

VE�;ND����;�;;:O
EDifíCIO GONZAGA

Aptos de 2 e 3 qtos (financiamento própria)

Empreendimentos Imobiliários Marcatto
Av_ Mal_ Dedoro. 1179

iir371-1136

'8
, A

SABADO I 13 de junho de 20�

•••
Café da manhã
Chá da tarde

1

2(47) 372-0316
Rua Neco Spézia, 98 - Jaraguá Esquerdo

Jaraguá do Sul - se

1 Desenvolvimento
do PotencialHumano

1
1

-, BARBADA!
Vendo apartamento novo, 69m 2., térreo, 02
quartos, garagem coberta, no Jardim das

\ �

Mercedes, Vila Nova, Rua Osvaldo Glats, 40.
À vista R$ 35.000,00 (aceito propostas)

empregos
REPRESENTANTE/PREPOSTO -

Precisa-se, para vender brindes na

região. Tratar: 370-7321, c/Dorival,

VENDEDOR EXTERNO - Procura-se�
autônomo, pI área de automação,
cl carteira de clientes, ótimos
ganhos. Tratar: (041) 3027-5269, cl
Zilda.

VENDEDORES EXTERNOS - Precisa­

se, cl experiência, para trabalhar na
área de seguros. (Vir acompanhado
de Curriculum). Tratar: (47)
3700075.

.�perití"oo�
executiva

�aternidn4e
3rufas e [flores
Eicor e Chocolate

,especialmia das c...Mães

especial miá dos S}Jamorados
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

, \
falto pj Massaranduba, ej 42372m2, R$

40.000,00
2983 - Guaramirim - Terreno próx. Pedreira
Rio Branco, ej área 45Óm2 (15x30). R$

\

7.500,00 ,

3000 - Ed. Cri'stiane Monique - suíte, 2. qtos,
coz, mobiliada, .dep. ernprgada, 2 vgs gara­
gem. Área privativa de 128,09m2 - R$

80.000,00
3023 - CENTRO - APARTAMENTO no

Edjaraguá ej suíte + 2qtos - R$ 75.000,00.
3053 - CENTRO - APARTAMENTO no Ed.
Royal Barg - suíte ej hidro + 2 qtos, dep,
empreg., 2 vgs. garagem, sacada cf churras­
queira.

\

\1

L T DA.

1002 - Centro - Comercial!

Residencial - casa alv., cl 154,89m2,
I

cl 4 qtos, 2 bwc, sala conj., copa,
cozinha, lavand., chur. e garagem.
Terreno cl 341,60m2 (14x24,40) -

R$ 120.000,00

1351 - V.....A NOVA - CASAS (2 de
alv, e 1 mad.), terreno 876,56m2
(23,80 x 36,83). Casa de madeira

cl 100m2, 4 qtos; Casa de alv.
menor cl 60m2, 2 qtos; Casa de
alv. maior cl 161m2, 3 qtos, chur.
e gar. pI 2 carros. R$ 150.000,00

1007 - CENTRO- terreno cornl.
(próx. da Marechal) cl 461,20m2
(15x31,50mt) cl casa de alv. de.

120m2 - R$ 150.000,00

1003 - CENTRO - CASA de alvo cl
210m2, suíte + 2 qtos, dep. empr.,
chur., gar. pI 3 carros. Aceita apto

até R$ 100.000,00.
R$ 170.0000,00

E-mail: girolla@netuno.com.br

1313 - VILA LENZI - RES.

PIERMANN - SOBRÁDO cl 250m2, cl
suíte + 3 qtos, garagem pI 2 carros,

chur. Terreno cl 450m2 (15x30). ,

Aceita outro imóvel como parte do

pgto - R$ 200.000,00

1211 - 19uá Esquerdo - parte alta -

casa cl 200m2, suíte + 3, qtos,
churrasqueira - R$ 100.000,00 -

aceita troca cl apto - Central cl 3 qtos.

.r 1174 - CZERNIEWICZ - sobrado

de .alv, - próx. a Gruta N. Senhora

de Fátima, cl suíte, 2 qtos.
I

') R$ 135.000,00

1371 - VILA RAU (COHABl - CASA de
alv. cl 3 qtos. R$ 22.000,00

3352 - Vila Nova -

APTO NOVO - cf
suíte cf sacada + 1

qto, sala cf sacada

e chur. R$
54.000,00. Aceita

carro ou casa em

Flortanópolis

3092 - Res. Bartel - Apto novo ej suíte + 2

qtos, cf piso laminado - R$ 47.000,00
3101 - Baependi próx. da Rod. - APTO ej 3

qtos - 3º andar, piso de madeira - R$15.000,00
+ finane.

3214 - Jguá Esquerdo - Apto no Ed. Fragata -

ej suíte, 2 qtos, eoz. mobiliada, sacada ej
ehur., piso = madeira. R$ 35.000,00 + finane.

4208 - Schr,oeder - Chácara - ej245.800m2,
tendo 400mts frente pj estrada principal, casa

em alvenaria, lagoa, a 3km do Centro - R$

150.000,00.

LOCACÃO
601- CASA ALV. ej suíte + 2 qtos - Vila Lalau

- R$ 600,00.
602 - CASA ALV. nova, ej suíte+ 2 qtos, piso
cerâmico - Vilà Ra,u - R$ 350,00.
603 - CASA ALV. ej 3 qtos - Nova Brasília - R$

650,00.
604 - CASA ALV. ej suíte ej hidro + 2 qtos -

Centro - R$ 770,00
605-CASAALV. novaej 3'qtos, em Guaramirim

- R$ 300,00.
606 - CASA ALV. nova ej3 quartos em Nereu

Ramos - R$ 270,00.
609 - CASA ALV. ej 3 qtos, semi-mobilhada ba

Barra do Rio Cerro- R$ 400,00.
610 - CASA ALV. ej 2 qtos - João Pessoa - R$

200,00
611- CASA ALV. cj 2 qtos, prox. Weg " - R$

380,00.
612 - CASA ALV. ej2 qtos, próx. Studio FM.

R$ 320,00.
61.3 - CASA ej 2 qtos, início so Jaraguá Es­

querdo- R$ 230,00.
614 - CASA ej 2 qtos, 'lo Água Verde - R$

250,00.
615 - CASA e!3 qtos, Lot. Ana Paula. R$

220,00.
620 - APTO pj fins comerciais, ej 5 salas e

cozinha semi-mobilhada - R$ 880,00.
621- APTO ej suíte + 2 qtos - Ed. Isabella - R$

470,00
622 - APTO ej 1 qto, no Czemiewiez - R$

250,00.
624 - APTO cf suíte + 2 qtos - Ed. Verona - R$

/

400,00
625 - APrO CENTRAL ej suite + 2 qtos e dep.

empregada. R$ 600,00.
627 - APTO cf 2 qtos - Ed. Caitano Chiodini - R$

300,00.
628 - APTO pj sulte'+ 2 qtos, no Centro. R$

400,00. I

629 - APTO ejsuíte + 2 qtos - Ed. Tower Center

- R$ 660,00
631-APTO CENTRAL suíte ej Hidro + 2 qtos, 1

deles mobilhado, dep. empregada: - R$ 400,00.
632 - APTO ej2 qtos, na Barra do Rio Cerro.

R$ 270,00.
635 - OUITINETE - ED. MAROUARDT a partir
de R$200,00
640 - CASA ej suite + 2 qtos em prédio ej
salão de\festas, pseina e playground. Fino Aea- '

bamento - R$ 780,00.
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TEMPRA - vende-se 93, azul. R$
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
180. Tratar: 274-8565.

TROCA-SE - Carro no valor de RS
30.000,00 pI casa de material.
Tratar: 370-1161.

OFICINA DE TORNEIRO - Vendese
compl. Tratar: 371-5640, cj SérgiO:
03 RETRO ESCAVADEIRA - Vend�
se, CASE 580H ano 87,90 e 95,
Tratar: 372-1727 ou 9975-0331.

VIDEOGAME - Vende-se, Play StaUOI,
17 CDs. R$ 350,00. Tratar 370·786!

VíDEOGAME - vende-se Master

System III, cj cartucho de 2Ó jogos,
Valor à combinar. Tratar: 371-9699,

mais nova ade.
Venha conferir, estamos esperando por você!

Aproveite preços promocionais de inauguração, nos C.OMPUTADORES

FONE:47371-0394
Rua, Barão do Rio Branco, 320 sala 04 - Centro - Jaraguã do Sul· se

rcbinformática@uol.com.br

JANELAS (6) - vende-se de madeira

(cedro) 3 de 1,20 x 1,60m cl vidro e

3 de 1,00 x 120m cl cidra. R$
250,00. Tratar: 370-9147 cl Eolita.

JOGO DE QTO. - vende-se pI solteiro
cl 1 beliche cl colchão, 1 roupeiro 3

pts., 1 cômoda cl 7 gavetas (marfm),
em bom estado. R$ 250,00. Tratar:
273-6382. Após 18h, final de Semana
cl Elisângela ou Edson.

LAVADORA - Vende-se, Vila Lenzi.
Tratar: 275-3937.

LAVATÓRIO - Vende-se para salão
de beleza. R$ 70,00. Ou troca por

prancha de cabelo. Tratar: 9121-4061.

!.IQUIDIFICADOR - Vende-se, valor a
combinar. Tratar: 373-3787 cl Noeli.

LIVRO - Compra-se, Mundo de
Sofia. Tratar: 376-3658, cl Jusiane
ou Marta. <.'
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, I

Imobiliária Jardim

Jaraguá Ltda. CRECIW572-J

Rua Reinoldo Rau, 585 - Jaraguá do Sul - se

FON�FAX: (047) 371-0768 - 371-6582

100\

551,

CENTRO -

ótimo apto
no Ed. Jacó

, Emmendoerfer

(8° andar)
com área
total de
190m2 -

suíte + 2

qtos, sala
ampla cl sacada, bwc-
social, bwc serviço, cozinha,
área serviço, dep.
empregada, garagem pi 2
carros. Vcilor R$ 78.000,00
ou financiamento

,SR

se,
,io,

I�

tio,
366,

os

19,

VILA RAU - casa em constr. em a lv,
c/ área total de 132,00m2, suíte + 2

dorm., sala de jantar, sala de estar,
bwc-social, cozinha, área serviço,
gar. e chur., varanda, terreno c/
500,00m2• Valor nego - próx. Unerj

JARAGUA
ESQUERDO
- casa alv.
cl área total
de 140m2,
3 dorm. +

dep. 'êmpr.
c/bwc,2
salas, coz.,
bwc-social,
área

serviço, gar. - terreno c/400m2.
Valor R$ 48.500,00 (a vista) -

obs.: aceita financ. bancário

1
\

<, CORREIO DO POVO 25

CENTRO - ótimo a I no Res.
Maximun Ce{1ter (Próx. Cal. Divina
Providencia) com área. de 130m2,
suíte + 2 qtos, sala ampla, c/

sacada, bwc-social, cozinha', área
serviço, garagem. Valor R$
100.000,00 ou financiament�

II..HÃ.'- DA' EIGUEI�A. � ?ti��- ferrEmo "plai,no ,com área �.e'4�.�{%g�.��' (�3X34).�.,__
30m aa Rua Jose T. R,l:)CiHro "� ;,Valor RS, 16.000,00 �,t::

_

- -

7,0 _

t.

I
i

':;< '" I /v "">"w;;r'�"'o"", ea

VltA NOVA .. Terreno- plaino .Cle eSQuina em uma 6tima localizasão com
'

_.:>r,.,,�' .')" 'área ae 456',QOm2 (l6,00x28;50). Valor RS 40.000,00;;'
,

, / ' - - ,

BAERENDI .. étimo -terre�ot:plajnof Cf Z'l,05m êle frenfe pàra Rua BernarClci' 'jf
D�r:n,§u�chl;Cf área total' Cle 2.500,OOm2 -- pr6prio para fins comerciais. OBS.:
; ses

aceita im6vel na ciClaCle como parte Cle pgto e o valor é -negóciaa�l:, -,,',h-,'
N

�

"
N 'y ='t ,'0// ';/;J>!7" " •

EDIFíCIO
Ed. TowerCenter

Res. Jardim Mercedes
Ed. Dianthus

LOCAÇÃO
DESCRiÇÃO DO IMÓVEl
Centro: suíte+Z dorm. 2 garagens
Vila Nova: 2 dorm. (piso cerôrnico)
Centro: suíte+2dorm f garagéns

VALOR

R$ 650,00
R$ 290,00

'

R$ 780,00

Aceitamos Cartão
de Crédito VISA
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TEND.A DE UMBANDA.
PAI XANGO

,
-

CLINICA DE MASSAGEM

PJEHacARI
*Massagem Terapêutica
*Depilação
*Manicure

ir (47) 275-0279 * 9963-6820

FLORICULTURA

"Fiem 11I1flíY4Ú, arnuljo) em geral, atclIÀelllesftstas,
casamentos, fimrral e cestas de café da rtllmhli.

Rua Procópio G. de Oliveira, 1066 (ao lado dq cemitério

ir 371-9942 temos disk entre a

Produtos de Limpeza LtCla.

370-7271Cloro desinfetar-tes

Detergentesmultiuso e
Produtos de Limpeza em Geral

. -

• • • •• • I - ••

PARCERIA
LOTEAR OU DESMEMBRAR

Procuramos áreas para desmembramento ou
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